
 

 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 2-М 05.02.2024 г. 

 

 «О внедрении системы наставничества» 

  На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N 

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся  для  организаций,  осуществляющих образовательную 

деятельность  по  общеобразовательным,  дополнительным 

общеобразовательным  и  программам  среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внедрить в МАДОУ «Детский сад № 72» систему наставничества.  

2. Назначить заместителя заведующего по ВМР Игнатову Е.Г. куратором 

системы наставничества.  

3. Утвердить:  

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАДОУ 

«Детский сад № 72» с 05.02.2024г. по 31.05.2024г. (Приложение 1); 

 3.2. Положение о наставничестве в МАДОУ «Детский сад № 72». 

(Приложение 2);  

3.3. Программу наставничества в МАДОУ «Детский сад № 72».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Руководитель организации     Заведующая                   ______________              О.В. Калдаева  
                                                                              (должность)                                   (личная подпись)                           (расшифровка подписи) 

 

приказом ознакомлена:  

Игнатова Е.Г. 

  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД  

«Детский сад № 72 комбинированного вида «Изумрудный город» по ОКПО  


		2024-04-27T15:19:05+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 72 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД"
	Я являюсь автором этого документа




